UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  2695/UBND-VX
V/v tổ chức Hội thảo khoa học về thân thế và sự nghiệp của nhà soạn  Tuồng Nguyễn Diêu.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 23 tháng  8  năm 2011

                                                         Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 530/SVHTTDL-NVVH ngày 29 tháng 7 năm 2011 về việc đề xuất tổ chức Hội thảo khoa học về thân thế và sự nghiệp của nhà soạn Tuồng Nguyễn Diêu theo đề nghị của Trung tâm nghiên cứu Bảo tồn và phát huy văn hóa dân tộc (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy xem xét việc đề xuất tổ chức Hội thảo khoa học về thân thế và sự nghiệp của nhà soạn Tuồng Nguyễn Diêu theo đề nghị của Trung tâm nghiên cứu Bảo tồn và phát huy văn hóa dân tộc và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; có ý kiến để Chủ tịch UBND tỉnh xem xét quyết định việc tổ chức hội thảo nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- L​ưu: VT, K5.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Mai Thanh Thắng

PAGE